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طی ۶ روز انجام شد؛

تردد ۱۵۰۰ خودروی زائران اربعین از 
خراسان شمالی

 به گذرگاه های مرزی
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
شــمالی از ثبت تردد هزار و ۵۷۵ دســتگاه خودروی زائران 
حسینی از استان به گذرگاه های مرزی طی ۶ روز )۱۰ الی 

۱۶ شهریور( خبر داد.
محمد مشــتری  گفت: بر اســاس آمار دوربین های مرکز 
مدیریت راه های کشــور، در این بــازه زمانی هزار و ۱۴۵ 
خودرو از اســتان به مرز مهران، ۱۵۳ خودرو به مرز ارومیه 
- تمرچین و ۱۵۰ خودرو به مرز کرمانشاه - خسروی تردد 
داشته اند که به ترتیب ۷۰/۷۲ درصد، ۷۱/٩ درصد و ٩/۵۲ 

درصد از کل ترددها را شامل می شود.
 وی افزود: همچنین ۵۶ خودروی زائران حســینی از استان 
به مرز اهواز - چذابه، ۴۵ خودرو به مرز اهواز -  شــلمچه و 

۲۶ خودرو به مرز سنندج - باشماق تردد کرده اند. 
مشــتری اظهار کرد: همزمان با اجرای طرح اربعین حسینی 
سامانه گویای ۱۴۱ مرکز مدیریت راه های خراسان شمالی 
به طور شبانه روزی آماده پاسخگویی به سؤالات و شکایات 

زائران اربعین است.
 وی ادامه داد: همچنین میز خدمت و رسیدگی به شکایات 
زائران اربعین حســینی در پایانه های مســافری شهرستان 
های استان مستقر شده اســت و زائران حسینی می توانند 
هرگونه شکایت خود را از ناوگان حمل و نقل مسافر گزارش 

دهند.
وی در ادامــه گفت : هم چنین  ۵ تیم خدمات رســان به 
زائران حسینی از خراسان شمالی به مرز مهران  اعزام شده 

است.
محمد مشتری تصریح کرد: از ۵ تیم مذکور، ۲ تیم در پایانه 
برکــت، ۲ تیم به صورت لجســتیك و یك تیم به شــکل 

زائریاب در مرز مهران مستقر می شوند.
 وی با اشاره به هماهنگی های سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای برای ســفر زائران حسینی با ناوگان اتوبوسی 
افزود: تیم های اعزام شده با استقرار در مرز مهران اقدامات 
و هماهنگی های لازم را برای بازگشــت زائران هم استانی 
انجام مــی دهند تا بــدون معطلی از این زیــارت معنوی 

بازگردند.
 وی اظهارکرد: ۱۴ نفر در تیم های خدمات رســان مستقر 
هســتند و تمام تلاش ما این اســت ناوگان مورد نیاز برای 
بازگشت زائران اربعین حسینی در کمترین زمان تامین شود.

 سرپرســت اداره کل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
خراسان شمالی خاطرنشــان کرد: زائران در زمان بازگشت 
از ســفر زیارتی خود با ارسال پیام به سامانه ۲۰۰۰۱۴۱، به 

کمك زائریاب کمترین معطلی از مرز را خواهند داشت.

با بانک های خصوصی کم کار خراسان 
شمالی برخورد می شود

اســتاندار خراسان شــمالی گفت: از طریق مراجع قانونی با 
بانك های خصوصی کم کار در استان برخورد خواهیم کرد.

محمدرضا حسین نژاد در ســتاد استانی جوانی جمعیت که 
روز ۱٩ شــهریورماه در اســتانداری برگزار شد، اظهار کرد: 
بانك های خصوصی باید به تعهدات خود که از طریق بانك 
مرکزی اعلام می شود پایبند باشند و کم کاری آنها در این 

موضوعات قابل پذیرش است.
وی تأکید کرد: مدیران اســتان کم کاری های این بانك ها 

را گزارش دهند تا برخورد های لازم با آن ها صورت گیرد.
وی همچنین بــه ضرورت اصلاح نهایی نــرخ باروری در 
شهرســتان مانه و سملقان که اشــتباه بودن آن سبب عدم 
اختصاص تسهیلات فرزندآوری شده بود اشاره کرد و گفت: 
دبیر شورای هماهنگی بانك های استان پیگیری های ویژه 
ای برای این موضوع داشــته باشــد تا برطرف شدن آن به 
مرحله نهایی برسد.مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
نیز در این جلســه به آمار خانواده هــای دارای ۳ فرزند یا 
بیشتر که  برای استفاده از مزایای طرح جوانی جمعیت ثبت 
نام کرده اند اشاره کرد و افزود: تاکنون ۱۱۸۵ خانواده ثبت 
نــام کرده اند که ٩۱۸ خانواده دارای شــرایط اعطای زمین 
بوده اند.قاســم قاسمی گفت: از این تعداد ۶۲۶ خانواده فرم 
جیم سبز داشتند و پیگیری ها برای سایر خانواده ها در این 
خصوص نیز در حال انجام اســت.وی تاکید کرد: تلاش ما 
این اســت که تا پایان ماه جاری واگذاری زمین ها به این 

خانواده ها در استان انجام شود.

استاندار خراسان شمالی گفت: استعدادها 
و نیازهای استان آماده همکاری با شرکت 
قطب  عنوان  به  بنگلادش  نساجی  های 

تولید پوشاک جهان است.
محمدرضا حسین نژاد روز شنبه در دیدار 
سفارت  بازرگانی  رایزن  معین«  »جولیا 
فراهم  داشت:  اظهار  ایران  در  بنگلادش 
این  در  موجود  امکانات  و  زمین  کردن 
گذاران  سرمایه  حضور  زمینه  استان 
را  بنگلادش  نساجی  و  پوشاک  صنعت 
فراهم می کند و در این زمینه آماده هر 

نوع همکاری هستیم.
ها  ظرفیت  تمامی  از  کرد:  تصریح  وی 
بنگلادش  با کشور  برای تسهیل تجاری 
استقبال می کنیم و زمینه برای تجار این 

کشور در خراسان شمالی فراهم است.
کرد:  تصریح  شمالی  خراسان  استاندار 
محصولات  تولید  غنی،  معادن  وجود 
کشاورزی، دامپروری و ساختمانی از دیگر 
توانمندی های استان است و در این حوزه 
ها می توان در بخش صادرات محصولات 
به کشور بنگلادش اقدامات لازم را انجام 
داد.رایزن بازرگانی سفارت بنگلادش نیز 
از ۱۰۰  اینکه بیش  بیان  با  در این دیدار 
منطقه ویژه اقتصادی در بنگلادش وجود 
این  سریع  اقتصادی  رشد  گفت:  دارد، 
های  طرح  تا  است  شده  موجب  کشور 

حوزه های مختلف سریع تر انجام شود.
کشور  اینکه  به  اشاره  با  معین  جولیا 

بزرگ  کننده  صادر  دومین  بنگلادش 
کشور  این  افزود:  است،  دنیا  پوشاک 
برای همکاری با خراسان شمالی در حوزه 

صنعت نساجی آمادگی کامل دارد.
صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رییس  با  دیدار 
و  شمالی  خراسان  کشاورزی  و  معادن 
های  برنامه  از  استان  اقتصادی  فعالان 
سفارت  بازرگانی  رایزن  یکروزه  سفر 
شمالی  خراسان  به  ایران  در  بنگلادش 

جنوب  در  واقع  کشوری  است.بنگلادش 
تولید  درصد   ۵۰ از  بیش  که  آسیاست 
بخش  از  بنگلادش  داخلی  ناخالص 
پوشاک  تامین می شود و صنعت  خدمات 
بیش از دو سوم تجارت این کشور را در 

بر می گیرد.
نفری  هزار   ۸۶۳ شمالی  خراسان  استان 
کشور  شرق  شمال  در  شمالی  خراسان 
در  آن  مردم  از  درصد   ۴۴ و  است  واقع 

روستاها سکونت دارند.
بجنورد،  سیمان  پتروشیمی،  مادر  صنایع 
در  شیروان  قند  و  جاجرم  آلومینای 
علاوه  که  هستند  فعال  شمالی  خراسان 
بر این، صنایع دستی و محصولات باغی 
دارای  مزایای  دیگر  از  نیز  کشاورزی  و 
مزیت نسبی این استان شمالشرق کشور 
کشورها  دیگر  با  اقتصادی  ارتباط  برای 

محسوب می شود.

استاندار:

خراسان شمالی آماده همکاری با بنگلادش در صنعت نساجی است

خبر
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مدیرکل بیمه ســلامت خراسان شمالی 
از قانونی  گفت: در راســتای حمایــت 
جوانــی جمعیت در اســتان خراســان 
شــمالی، زوجین نابارور در سیستم های 
الکترونیك نشــان دار شــده اند که طی 
پنج ماه نخســت سال جاری ۴۶۸ مورد 

ثبت شدند.
محســن رعنایی، مدیرکل بیمه سلامت 
خراسان شمالی صبح روزشنبه  در ستاد 
اســتانی جوانی جمعیت اظهار کرد: بعد 
از ابلاغ قانون جوانی جمعیت، از آذرماه 
سال گذشته تمام افرادی که به صورت 
آزاد تحــت درمان نابــاروری بودند، ۳۲ 
پرونده در سال ۱۴۰۰ با اعتباری بالغ بر 
۷۲ میلیون تومان خسارت متفرقه به آنها 

پرداخت شد.
وی گفت: همچنین از ابتدای سال جاری 
تاکنون، ۳۸ پرونــده درمان ناباروری با 
اعتباری بالغ بر٩۰ میلیون تومان هزینه 
های خسارت متفرقه پرداخت شده است.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی با 
اشــاره به اینکه افراد ناباروری که تحت 

پوشــش بیمه باشــند می توانند از تمام 
مزایــا و خدمات دریافــت کنند، گفت: 
طبق قانون کلیه مراکز درمان ناباروری 
کشور مکلف شــدند که با بیمه ها عقد 
قرار داد داشته باشــند که براین اساس 
مراکــز دولتی دانشــگاهی تا ٩۰ درصد 
هزینه ها و مراکز خصوصی تا ۷۰ درصد 
هزینه های درمان ناباوری توســط بیمه 

ها پرداخــت می شــود.رعنایی با بیان 
اینکه تنها مرکز درمان ناباروری خراسان 
شمالی در بجنورد بیمارستان بنت الهدی 
قــرار دارد، افزود: بیمه ســلامت با این 
مرکز قرار دارد و این بیمه اعلام آمادگی 
دارد که با تمام ماماهای ســطح استان 

عقد قرارداد داشته باشد.
ایــن مقام مســئول خاطرنشــان کرد: 

همچنین در راســتای حمایت از قانونی 
جوانــی جمعیت در اســتان خراســان 
شــمالی، زوجین نابارور در سیستم های 
الکترونیك نشــان دار شــده اند که طی 
پنج ماه نخســت سال جاری ۴۶۸ مورد 
ثبت شــدند، که تمام خدمات این افراد 
تحت پوشش بیمه است و با هزینه کمتر 
امورات را پیگیــری و از تخفیفات بهره 

مند می شوند.
رعنایی با بیان اینکــه در تمام بیمه ها 
بایــد تمام افراد خانواده تحت پوشــش 
بیمه باشــند، بیان داشــت: طبق قانون 
جوانی جمعیت، فقــط مادران باردار می 
توانند تحت پوشــش بیمه قرار بگیرند و 

از خدمات برخوردار شوند.
مدیرکل بیمه ســلامت خراسان شمالی 
اضافه کــرد: اگــر زوجین نابــارور در 
مراکزی تحت درمان قرار گرفتند که با 
بیمه ها قرارداد نداشــتند، فرد بیمه شده 
با ارایه مدارک پزشــکی به مراکز بیمه 
ای از هزینه خســارت متفرقه تاحدودی 

برخودار شوند.

حجت الاسلام رضا نوری با اشاره به اینکه فعالیت مدارس 
تك دانش آموزی توجیه ندارد، گفت: باید برنامه ریزی ها 
به سمتی پیش رود که این مدارس با سایر مدارس تجمیع 
شوند و آموزش و پرورش شرایط جابجایی دانش آموزان 
را مهیا کند.مدارس تك دانش آموزی خراســان شــمالی 

تجمیع شوند,
حجت الاســلام رضا نوری، نماینده ولی فقیه در خراسان 
شــمالی پیش از ظهر امروز در شورای آموزش و پرورش 
خراســان شــمالی اظهار داشــت: برگزاری کلاس ها با 
ظرفیــت یك نفر دانش آموز و یــك معلم توجیه ندارد و 
باید فعالیت ها به ســمتی پیش رود کــه این کلاس ها 

تجمیع شوند.

وی بیان داشــت: باید شــرایط حضور دانش آموزان در 
مدارس دیگر فراهم شود، حتی به گونه ای که آموزش و 
پرورش شــرایط جابجایی و سرویس دانش آموز را آماده 

کند.
حجت الاسلام نوری با اشاره به اینکه در استان ٩ مدرسه 
یــك دانش آموزی فعالیت دارند، گفت:  با تجمیع کلاس 
های تك نفــره، دانش آموز می تواند در مدرســه ای با 
امکانات بیشــتر و درکنار ســایر دانش آمــوزان تحصیل 
داشته باشد.نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی همچنین 
خاطرنشــان کرد: عــلاوه بر این یکــی از مزایای حذف 
کلاس های تك نفره، استفاده از ظرفیت معلمان در سایر 

مدارسیاست که با کمبود معلم درگیر هستند.

ثبت ۴۶۸ مورد زوج نابارور در خراسان شمالی

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:مدارس تک دانش آموزی خراسان شمالی تجمیع شوند



- دولــت از آغاز طرح نهضت ملی مســکن تاکنون برای 
ســاخت یك میلیون و ۶۶۶ هزار و ۶۷۳ واحد مســکونی 
زمین تامین کرده و روند تامین زمین ادامه دارد؛ همچنین 
بر اساس آمار ارائه شده تا ۲۵ مردادماه ۱۴۰۱، ساخت یك 
میلیون و ۵٩۲ هزار و ۸۲۴ واحد مسکونی آغاز شده است.

مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی در 
پی انتشــار مطلبی در روزنامه آفتاب یزد با عنوان »عقب 

نشینی وزیر راه« توضیحاتی منتشر کرد.
براســاس این گزارش، از آغاز طرح نهضت ملی مســکن 
تاکنون برای ساخت یك میلیون و ۶۶۶ هزار و ۶۷۳ واحد 
مســکونی زمین تأمین کرده اســت که روند تأمین زمین 
ادامه دارد. همچنین بر اساس آمارارائه شده تا ۲۵ مردادماه 
۱۴۰۱، ســاخت یك میلیــون و ۵٩۲ هــزار و ۸۲۴ واحد 

مسکونی آغاز شده است.
تامین زمین مورد نیاز نهضت ملی مســکن در ســه قالب 
احداث شــهر جدید و شــهرک، بازنگری طرح های جامع 
شهری و توسعه سکونتگا ها شهری موجود در قالب الحاق 
به محدوده انجام می گیرد، که در ســال گذشته )۱۴۰۰( 
بــه میزان بیش از ۳۵۱۱ هکتــار تخصیص زمین صورت 

پذیرفت.
در ســال جاری )۱۴۰۱( نیز تامین زمین به میزان بیش از 
۷۸۰۷ هکتار در سه قالب  ذکر شده انجام پذیرفته است و 

همچنان در حال اقدام است.
همچنیــن به منظور اســتفاده از ظرفیت زمین و ســاخت 
ســازندگان و متقاضیان دارای زمین )خود مالکین( جهت 
افزایش تولید و سرمایه گذاری در بخش مسکن، تسهیلات 
موضوع ماده )۴( طرح نهضت ملی مســکن به متقاضیان 
خود مالك نیز پرداخت می شود که در این راستا تاکنون از 
برای بیش از ۳۵۰ هزار واحد مســکونی از متقاضیان ثبت 
نام شــده که بانك ها برای ارائه تســهیلات بیش از ۴۷ 
هزار واحد از این نوع قرارداد مشارکت مدنی امضا کرده اند.
یادآوری می شود حسب اطلاعات طرح جامع مسکن طی 
۵ سال گذشته باید سالانه حدود ٩۰۰ هزار واحد مسکونی 
تامین می شد. این در شرایطی است که بر اساس اطلاعات 
منتشر شده طی سال های مذکور صرفا به میزان ۵۰ درصد 
این میزان، تولید مســکن در کشور صورت پذیرفته است 
و بازار مســکن در شــرایط فعلی با عدم تعادل شدید بین 
عرضه و تقاضا مواجه شده است. از این رو و همچنین متاثر 
از بی ثباتی های روی داده در شــرایط کلان اقتصادی طی 
سال های گذشته، قیمت مسکن و اجاره بها به میزان قابل 
توجهی افزایش یافته اســت.. مجموعه این شرایط، عموم 
خانوار به خصــوص خانوار موجود در دهــك های پائین 

درآمدی را در تامین مسکن با مشکل مواجه نموده است.
اقدامات صــورت گرفته در زمینه اجرای طرح نهضت ملی 

مسکن به شرح زیر است:
تهیهوابلاغبرنامهتأمینمسکناستانها

نیازســنجی زمین و مســکن به تفکیك شهری و استانی 
برای تولید ســالانه مســکن انجام پذیرفت و به استانها و 
دســتگاههای اجرایی متولی ابلاغ گردید. این نیازسنجی 
مطابق با نیاز به مســکن خانوار در مقیاس شهر، با لحاظ 

شــاخص های نیاز انباشته به مسکن، ازدواج، طلاق، مرگ 
و میر، نیــاز به نوســازی واحدهای موجــود و همچنین 
تعداد خانه های خالــی قابل عرضه به بازار با توجه به آمار 
و اطلاعات اخذ شــده از مرکز آمار ایران و ســایر مراجع 

مربوطه محاسبه شده است.
طراحیوایجادزیرساختپالایشونظارتبرپیشرفت

پروژهها
با توجه به اینکه نیاز به بســتری شــفاف برای ثبت نام و 
پالایش دقیق و سهل متقاضیان بود، سامانه ای طراحی شد 
که هم امکان ثبت نام فراهم گردد و هم به صورت برخط 
تمام مشخصات پروژه ها، تامین زمین، متقاضیان و اتصال 
تســهیلات بانك ها و نظارت بر پیشرفت پروژه ها به طور 
همزمان قابل رویت و پیگیری باشــد. ثبت نام متقاضیان 
مســکن در قالب فازهــای نهضت ملی مســکن )طی ۷ 
مرحله و از طریق اعلام عمومی(، طرف های تفاهم )شامل 
وزارت آمــوزش و پرورش، ســازمان صداوســیما، وزارت 
جهاد کشــاورزی، وزارت کشــور، وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح، ســازمان راهداری، وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، وزارت فرهنگ و ارشاد، سازمان بهزیستی، 
کمیته امداد، انجمن تالاســمی( و خودمالکین انجام شده 

است.
پیگیریپرداختتسهیلاتبانکیطرحنهضتملی

مسکن
۱- پیگیری تأمین تســهیلات مورد نیاز بر اســاس قانون 
جهش تولید مســکن برای پروژه هــای طرح نهضت ملی 
مســکن از محل اعتبارات تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ 
تا ســقف ۳۶۰ هزار میلیارد تومان در سال۱۴۰۰، همچنین 
هماهنگی برای پرداخت تســهیلات ســاخت و نوسازی 

مسکن وفق مفاد ماده )۴( قانون جهش تولید مسکن
۲- وفق ماده )۴( قانون جهش تولید مسکن، شبکه بانکی 
می بایست ۲۰ درصد از تســهیلات پرداختی خود را برای 
پرداخت تسهیلات ساخت مسکن اختصاص دهند که این 
رقم حســب تبصره )۱۸( قانون جهش تولید مسکن سال 
۱۴۰۰، در ســال ۱۴۰۱ حداقل ۶۰۰ هــزار میلیارد تومان 

بوده اســت. برای پرداخت این تسهیلات توسط بانك های 
عامل، وزارت راه و شهرســازی با پیگیری از بانك مرکزی 
ج.ا.ا و بــا همکاری این بانك نســبت بــه تدوین و ابلاغ 
دســتورالعمل های مورد نیاز تســهیلات و همچنین ایجاد 
سامانه مربوطه جهت معرفی سازندگان به بانك های عامل 
اقدام کرده اســت.۳- پیگیری افزایش ســقف تسهیلات 
طرح نهضت ملی مســکن از ۱۰۰ میلیون تومان به میزان 
۴۵۰ میلیون تومان برای شهر تهران، ۴۰۰ میلیون تومان 
برای ســایر کلان شهرها، ۳۵۰ میلیون تومان برای مراکز 
اســتان، ۳۰۰ میلیون تومان برای ســایر مناطق شهری و 
۲۰۰ میلیون تومان برای مناطق روستایی به ازای هر واحد 
و همچنین افزایش دوره بازپرداخت از ۱۲ سال به ۲۰ سال. 

)مجموع دوران مشارکت مدنی و فروش اقساطی(.
پیــش از تصویــب و ابلاغ قانون جهش تولید مســکن و 
اجرای طرح نهضت ملی مســکن، سقف تسهیلات ساخت 
مسکن در طرح های حمایتی ۱۰۰ میلیون تومان و با دوره 
بازپرداخت ۱۲ ساله بوده است، لکن پس از تصویب و ابلاغ 
قانون مذکور به منظور افزایش اثربخشی تسهیلات ساخت 
مســکن و کاهش سهم آورده متقاضیان و حمایت از تولید 
مســکن توسط بخش خصوصی، سقف تسهیلات به مبالغ 

فوق الذکر با دوره بازپرداخت ۲۰ساله افزایش یافت.
اقداماتدیگرانجامشدهبرایافزایشتولیدوعرضه

مسکن
-   برگزاری ســه جلسه شورای عالی مسکن برای تسریع 
سیاست گذاری در راستای تسهیل و تسریع در اجرای قانون 
جهش تولید مسکن، طرح مسائل و مشکلات این حوزه و 

اتخاذ تصمیمات لازم در برخی موارد برای رفع مشکل.
-   اعــلام فراخوان برای تدوین طرح جامع مســکن به 
تمامی دانشــگاه ها، اســاتید و قطب های علمی کشــور و 
همچنیــن اعلام عمومی از طریق مرکز ارتباطات و اطلاع 
رسانی وزارت متبوع، انتخاب مشاور و تدوین پیش نویس 

شرح خدمات طرح جامع مسکن.
مالیاتبرخانههایخالیوسامانهاسکانواملاک

بر اســاس اطلاعات مرکز آمار در ســال ۱۳٩۵، تعداد ۲ 
میلیون و ۱۲۳ هزار واحد مسکونی خالی در مناطق شهری 
و حدود ۴۶۳ هزار واحد مسکونی خالی در مناطق روستایی 
وجود داشته است و بر اساس همین گزارش ۳۰ هزار روستا 

خالی از سکنه شده است.
متاســفانه مرکز آمار از ســال ٩۵ تا الان آمار جدیدی از 
خانه های خالی اعلام نکرده اســت اما بــه دلیل افزایش 
قیمت هــا، ارزش افزوده هــا و اینکــه تعــداد پروانه های 
ســاختمانی در سال های اخیر نصف شــده است، لذا ما در 
وزارت راه و شهرســازی معتقدیم که در حال حاضر حتما 
این تعداد خانه خالی در مناطق شهری ما وجود ندارد و وارد 

بازار عرضه و تقاضا شده اند.
برای اولین بار ســامانه هایی همچون ســامانه اســکان و 
املاک  ایجاد شد که اطلاعات بیش از ۷۳ میلیون شهروند 
را دارا اســت و بزرگترین بانك اطلاعاتی کشور محسوب 

می شود.
کد پســتی و کد ملی حدود ۱۲ میلیون خانوار متصل شده 
اســت، که این امر بیانگر آن است هدف قانون در راستای 
قانــون مالیات بر خانه های خالی تحقــق یافت و این امر 
برای اولین بار در تاریخ امور مالیاتی کشــور محقق شــد. 
۶۷ درصد از خانه های خالی شناســایی شــدند و به امور 
مالیاتی معرفی شدند که این امربه نوبه خود اقدامی عظیم 

محسوب می شود.

وزارت راه و شهرسازی گزارش داد؛

آغاز ساخت یک میلیون و ۵۹2 هزار و ۸2۴ واحد مسکونی در دولت سیزدهم
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اگهیمزایدهنوبتاول
 در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۴۵۲ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد فی مابین خواهان کمیل عزیزی و خواندگان 

حسین عزیزی و غیره ... با موضوع تقسیم ترکه ، با عنایت به انجام کارشناسی ملك به مشخصات ذیل الذکر: 
۱-ملك به شــماره پلاک ثبتي شماره ۱٩٩ فرعي از ۱۵۵ اصلي مطابق تصویر سند ابرازي ، مالك ششدانگ ورثه مرحوم 
گلحســین عزیزی فرزند نصرا... مي باشــند. ۲-ملك منزل مســکونی ویلایی واقع در بجنورد، خیابان امام خمیني غربي 
۴۳)کوچه شهید پرویز اسماعیلي( و پلاک ۴۸ مي باشد. مساحت عرصه مطابق سند ۲۴۵/۵ متر مربع مي باشد که از ضلع 
شرق مشرف به کوچه حدود ۲۴ متر مربع کسري عقب نشینی دارد . مساحت اعیان شامل دیوار آجری با سقف طاق ضربي 
و زیر زمین حدود ۱۸۵ متر مربع و قسمت سقف چوبي حدود ۲۵ متر مربع مي باشد. درب و پنجره اهني و دارای انشعابات 
آب، برق و گاز اســت. ۳-مطابق اظهارات در محل، احدي از وراث به نام محمد رضا ملك در تصرف محمدرضا و زیبا می 
باشــد ۴- با عنایت به موقعیت ملك ،کاربري، مســاحت عرصه و اعیان کیفیت اعیان ، معبر مشرف به ملك قیمت عرف 
منطقه، و جمیع جهات تاثیر گذار ارزش پایه ملك تعرفه شــده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي احتمالی به اشــخاص 
حقیقي و حقوقي و شــهرداري توسط کارشناس رســمی دادگستری به مبلغ ۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )معادل یك میلیاردو 
ســیصد میلیون تومان( ارزیابي مي گردد. پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰٩ ساعت 
۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برسد، بنابر این 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع 
و در صورت تمایل آن مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یك ماه 
وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به 

نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورزاجرایاحکاممدنیبجنورد_جلینی

آگهیمزایدهنوبتاول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۰۰۰٩۳۷ ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له مهسا لطفی و محکوم 
علیه علی خاکزاد با موضوع مطالبه مهریه ، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناســی اموال )لوازم خانگی ( به مشــخصات 

ذیل الذکر : 
مشــخصات امــوال : هاون برنجی ریز )دکوری ( ۴۰۰/۰۰۰ ریال * ظروف دم دســتی ۳ دســت بــه مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال* اســتکان چای خوری ایرانی یك دست ۴۰۰/۰۰۰ ریال * قوری کتری استیل۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال* مرغ خوری تك 
۵۰۰/۰۰۰ریال*سالادخوری شیشه ای تك ۳۵۰/۰۰۰ریال * بالشتك طبی بادی۵۰۰/۰۰۰ ریال * قاشق مخصوص سالاد 
۵۰/۰۰۰ریال * ســالاد خوری بزرگ شیشه ای گرد ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال* قاشق مخصوص خورشت ۵۰/۰۰۰ ریال* سس 
خوری ۲ عدد ۲۰۰/۰۰۰ ریال *نمك پاش دو عدد ۱۰۰/۰۰۰ریال * اســفند دود کن ۱۰۰/۰۰۰ریال * چادر مســافرتی ۸ 
نفــره ۸/۰۰۰/۰۰۰ریال*رو میزی پارچه ای یك عــدد ۵۰۰/۰۰۰ریال * زیر قابلمه ای چوبی ۲ عدد۲۵۰/۰۰۰ ریال*آویز 
حوله و جالباســی پشــت دری ۲ عدد ۷۵۰/۰۰۰ ریال*توری کباب و ماهي ۲ عدد ۱/۵۰۰/۰۰۰ریال * ماهی خوری بلور 
یك عدد ۷۰۰/۰۰۰ریال *وســایل تزئینی داخل بوفه )هفت سین مسي ( ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال*منگنه ۲۰۰/۰۰۰ریال* خیار 
خوری گل آبی یك دست ۷۵۰/۰۰۰ریال*حوله دست ۱ عدد۲۵۰/۰۰۰ریال* چرخ خیاطی دستی تبدیل شده۱۵/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال*جعبه آرایش تك ۳۵۰/۰۰۰ریال*جارو و خاک انداز ۲۰۰/۰۰۰ ریال* لامپ چراغ هالوژن ۵ عدد ۱/۰۰۰/۰۰۰ریال* 
میله ســلفی )منو پاد ســلفی ( ۱/۵۰۰/۰۰۰ریال * جاسیخی و تعدادی سیخ ۱۲ عدد ۱/۶۰۰/۰۰۰ ریال * یخچال کوچك 
اســتیکول ۵ فوت ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال * ساعت معمولی ۷۰۰/۰۰۰ ریال*گوشی تلفن ثابت ۱/۲۰۰/۰۰۰ریال * سینی گرد 
) مجمعه ( ۱/۰۰۰/۰۰۰ریال * پارچ و لیوان درب قرمز ۱/۲۰۰/۰۰۰ریال *ســرویس قابلمه روحي ۲ عدد ٩۰۰/۰۰۰ریال 
*کتــری قوری روگازی ۱/۲۰۰/۰۰۰ریال * پیك نیك ۱/۵۰۰/۰۰۰ریال * جا آبلیمو و جا روغني ۵۰۰/۰۰۰ ریال * بوفه 
یك عدد ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ریال * چراغ خواب ۱/۰۰۰/۰۰۰ریال * دستگاه سیدی DVD ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال * آینه وشمعدان 
٩/۰۰۰/۰۰۰ ریال*میــز گرد کوچك چوبــی ۷۰۰/۰۰۰ ریال*اجاق گاز صفحه ای ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال*هود آشــپزخانه 
۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال* فلاکس معمولی ۲۵۰/۰۰۰ریال* دســتگاه بخور ۱/۱۰۰/۰۰۰ریال *پرده ساده۱/۰۰۰/۰۰۰ریال * 
تابلو ۴۵۰/۰۰۰ریال*ســینی پذیرایی ۱/۱۰۰/۰۰۰ریال* ســرویس پذیرایی ژاپنی ۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال* ســرویس قابلمه 
شیشــه ای ۳ عدد ۶/۰۰۰/۰۰۰ریال* قابلمه و تابه مســی ۸/۵۰۰/۰۰۰ریال* سینی مســی ۱/۷۰۰/۰۰۰ ریال *کارد و 
چنگال یك دســت ۲۵۰/۰۰۰ریال*قاشق بســتنی خوری یك دست ۴۵۰/۰۰۰ریال*مرغ و سوپ و کاب خوری سه تیکه 
۲/۱۰۰/۰۰۰ریال *شــکلات خوری گرد ۶۰۰/۰۰۰ریال *میوه خوری گل قرمز ٩۰۰/۰۰۰ریال *سرویس حوله تن پوش 
۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال*گل و گلدان چینی ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال*چمدان برزنت و ســاک ۳/۵۰۰/۰۰۰ریال*ظروف میوه وبشقاب 
۱/۳۰۰/۰۰۰ریال * استکان و قندان یك دسته ۵۰۰/۰۰۰ریال*مبلمان و میز ۷ نفره )کارکرده ( ۵۵/۰۰۰/۰۰۰ریال * که 
توســط کارشناس دادگســتری جمعا به مبلغ ۲٩۱/۸۰۰/۰۰۰ریال ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی 
مقرر گردیده ملك فوق در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۲ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ و از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدني دادگستری بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از 
موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است 
مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس 
از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یك ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت 

مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. 
دادورزشعبهاولاجرایاحکاممدنیدادگستریبجنورد_احمدی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانشمالی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشیروان

هیاتموضوعقانونتعبینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه ۱۴۰۱/۰٩۱ رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۴٩۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانوم کلثوم ابراهیمی فرزند  قربانعلی بشــماره شناســنامه ۱۵۸۷۲ صادره از در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۳/۲۵ 
متر مربع قســمتی از پلاک ۱۳۷۸ فرعی از ۱۳ اصلی قطعه ۳ بخش ۵ قوچان از محل مالکیت مشــاعی متقاضی )تمامت 
ســهم(  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۶/۰۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۶/۲۰

شناسه آگهی:۱۳۶٩۳۲۱
علیمحمودی_رئیسثبتاسنادواملاکشیروان

آگهیآراءهیئتحلاختلافموضوعمادهیکقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش ۶ بجنورد

 ۵۴– اصلی موسوم به جوشقان
۱-ششدانگ ایستگاه گاز تقلیل فشار گاز قسمتی از پلاک ۵۴_اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی عید محمد قربانی و 

رضا ایمانی به مساحت ۱۰۸۰۱/٩۸ متر مربع بنام شرکت گاز به شماره رای ۱۴۰۰/۲۴٩ کلاسه ۱۴۰۰/۲
۳۴_اصلی موسوم به دشت 

۲_ ششدانگ ایستگاه گاز قسمتی از پلاک ٩٩ فرعی از اصلی فوق ابتیاعی از محل مالکیت رسمی غلامحسین گرگین به 
مساحت ۱۲۵۰/۸۱ متر مربع بنام شرکت گاز به شماره رای ۱۴۰۱/۵۲ کلاسه ۱۴۰۰/۱۳

لذا بدین وســیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۶/۲۰

شناسه آگهی : ۱۳۷۰۰۷۰ 
مرتضیمحمدآبادیریئسادارهثبتواسنادواملاکجاجرم

میز خبر
خزعلیاخبارمنتشرهدرمورداستعفایشراتکذیبکرد؟

انســیه خزعلی معاون زنان رئیس جمهور، اخبار منتشره 
درمورد اســتعفایش در پی حضور فرزنــدش در کانادا را 
تکذیب کرد. روز گذشته توییتی جعلی مبنی بر استعفای 
انسیه خزعلی معاون زنان رئیس جمهور در فضای مجازی 
منتشر شد. خزعلی در توئیتی نوشت: این قبیل اکانت ها 
جعلی است و متعلق به بنده نمی باشد.البته این توییت بعد 

از دقایقی حذف شد
سفیرروسیهدرتهرانتغییرکرد

رئیس جمهوری روســیه روز گذشــته با امضای حکمی 
»آلکســی ددوف«، دیپلمات باتجربه روس را به عنوان 
سفیر جدید این کشور در جمهوری اسلامی ایران منصوب 
کرد. به گزارش  خبرگزاری »نووستی«، ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روســیه عصر روز پنجشــنبه حکمی را 
امضا کرد که بر اســاس آن، »آلکسی ددوف« به عنوان 
ســفیر جدید این کشور در ایران منصوب شده است. این 
ســند روز گذشــته در پورتال اطلاعات حقوقی روسیه 
منتشر شــد. در حکم رئیس جمهوری روسیه آمده است: 
»آلکســی یوریویــچ ددوف به عنوان ســفیر فوق العاده 
و تام الاختیار فدراســیون روســیه در جمهوری اسلامی 
ایران منصوب شــود«. جاگاریان، سفیر پیشین رسیه در 
ایران اکنون قرار است سفیر روسیه در سریلانکا و بطور 

همزمان در کشور مالدیو شود.
احمدخاتمی:سادهزیستیرئیسجمهورازپدیدههای

انقلاباست
ســید احمد خاتمی با اشاره به این که ساده زیستی رئیس 
جمهور از پدیده های انقلاب است خاطرنشان کرد: شاهد 
هســتیم که رئیس جمهور از سفر روســیه، یکراست به 
ســمت خوزســتان می رود و گاهی مناطقی را سرکشی 
می کنــد که مردمان آنجا در طول عمرشــان فرماندار یا 
استاندار ندیده بودند. نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری 

بــا بیان اینکه برخی به دروغ می گویند خط امام )ره( کم 
رنگ شده، اما همین شــعار مرگ به آمریکا را که امروز 
سر می دهیم، امام )ره( به ما آموخت گفت: به امام خمینی 
)ره( نامه نوشــتند که همانطور کــه قصه جنگ را تمام 
کردید، مساله امریکا را هم حل کنید، اما امام )ره( پاسخ 

نداد اگر می داد که گوش فلك را کر کرده بودند.
حسینشریعتمداری:اصلیترینخواستهمردمبحرین،

بازگشتبهایراناست
حسین شریعتمداری مدیرمســئول کیهان نوشت: در میان 
کشور های عضو شــورای همکاری خلیج فارس، همراهی 
بحرین با سایر کشور های عضو حساب جداگانه ای دارد، زیرا 
بحرین بخشــی از خاک ایران بوده است که در جریان یك 
زد و بند غیرقانونی میان شــاه معدوم و دولت های آمریکا 
و انگلیس از ایران جدا شــده اســت و امروزه اصلی ترین 
خواسته مردم بحرین بازگشت این استان جدا شده از ایران 
به ســرزمین اصلی و مادری آن، یعنی ایران اسلامی است 
و بدیهی اســت که این حق مسلم ایران و مردم استان جدا 

شده آن نباید و نمی تواند نادیده گرفته شود.
صدیقی،امامجمعهموقتتهران:هیچکسهیچ

حاشیهایازدولترئیسیسراغندارد
صدیقی، خطیب نماز جمعه این هفته تهران گفت: یکی 
از مهمترین برکاتی که خدا بــه این دولت عنایت کرده 
این اســت که امیــد و اعتماد را به مردم مــا برگردانده 
اســت و مردم ما که با انصاف و مومن و باغیرت هستند 
می بینند که رییس جمهور با مجموعه وزرایش، جهادی 
و کاری و مردمــی اســت و در میدان و بــا مردم بودن 
اولین قدم دلگرمی مردم است و مردم می بینند این دولت 
کم نمی گذارد و با صداقت کار می کند. هیچ کســی هیچ 
حاشــیه ای از این دولت سراغ ندارد و پاکی و تلاش دارد 
و رییس جمهور هم عاشــق خدمت است و تشنه قدرت 

نیست.

آرایشگاههایبانواننبایدازبیرونقابلرویتباشند
صادقی فر، رئیس پلیس اطلاعــات و امنیت فرماندهی 
انتظامی شــرق تهران: در برخی موارد که به مشــتری 
صدمه وارد شــده، برخورد لازم و حتــی پلمب صورت 
گرفته اســت؛ این واحد های صنفی نباید از بیرون قابل 
رویت باشــند، باید آیفون تصویری داشته باشند، انتشار 
تصاویر مشــتریان تحت عنوان نمونه کار ممنوع اســت 
همچنیــن فعالیت هایی تحت عنــوان فالگیری در این 

واحد ها ممنوع است.

هلالاحمر:۹زائرایرانیدرکربلاجانباختند
رئیس جمعیت هلال احمر از فوت ٩ زائر ایرانی در کربلا 
خبر داد و گفــت: ۸۴۰۷ نفر از زائــران ایرانی در عراق 
به نیرو های هلال احمر جهت دریافت خدمات پزشــکی 
مراجعه کردند. پیرحسین کولیوند، با اشاره آمار مراجعات 
زائران ایرانی به نیرو های هلال احمر در عراق گفت: تا به 
امروز تعداد ۳ هزار و ۷۶۴ نفر از زائران در کربلای معلی 
به مراکز درمانی که تحت پوشش هلال احمر جمهوری 
اسلامی هستند مراجعه کردند. بیشترین مراجعه زائران در 
کربلا به دلیل تزریقات، سرم تراپی و تست قند خون بوده 
اســت. آقای کولیوند بیان کرد: تعداد ۳ هزار و ۵۴۵ نفر 
هم در نجف اشرف به مراکزی که نیرو های هلال احمر 
در آنجا حضور داشــتند به جهــت انجام خدمات درمانی 
مراجعه کردنــد که البته در نجف مهمترین علت مراجعه 
زائران، تزریقات و بعد از آن دریافت سرم بوده است. وی 
گفت: در مســیر نجف تا کربلا هم ۵٩۲ نفر به نیرو های 
هلال احمــر مراجعه کردند که بیشــترین دلیل مراجعه 

تزریقات، سرم تراپی و مشکلات زنان بوده است.
آمریکاایرانیهایفعالدرساختپهپادهایصادراتیبه

روسیهراتحریمکرد
وزارت خزانه داری آمریکا شامگاه پنجشنبه تحریم های 

جدیدی را علیه ایران اعمال کرد. بر اساس ادعای وزارت 
خزانه داری آمریکا این فرد و شرکت ها در زمینه ساخت 
و انتقال پهپاد به روســیه برای استفاده در جنگ اوکراین 
نقش داشــته اند. شــرکت های »پرآور فارس«، شرکت 
طراحی و ساخت موتور های هواپیما و شرکت »بهارستان 
کیش« ســه شرکتی هســتند که آمریکا مدعی است در 

زمینه ساخت و توسعه پهپاد های ایران فعالیت دارند.
امامجمعهقم:رئیسیتذکردهدکهازناهنجاریورود

زنانبهورزشگاههاجلوگیریکنند
سعیدی امام جمعه قم گفت: انتظار مردم از رییس جمهور 
این اســت که به وزیر ورزش تذکر دهد که از ناهنجاری 
ورود زنان به ورزشگاه ها جلوگیری کنند. وی افزود: این 
انتظار هم وجود دارد که دولت برای جامعه تولید شــادی 
حــلال کند و این امر ضروری اســت و متدینین از این 

وضع گله دارند.
معاونوزیرصمت:ایرانبهدنبالتسخیربازارروسیه

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: این سازمان 
چند فاکتور مهم را برای توســعه تجارت با روسیه در 
دســتور کار قرار داده که توسعه بازار مهمترین فاکتور 
در این میان اســت. پیمان پاک در مراســم افتتاحیه 
نمایشــگاه تخصصــی صنعت ســاختمان جمهوری 
اســلامی ایران در روســیه، اظهار کرد: توسعه بازار، 
به این معناســت که ســاز و کار هایی را ایجاد کنیم 
که تجار ایرانی و روســی بر مبنای آن ارتباط درستی 
بــا یکدیگر برقــرار کنند و برگزاری نمایشــگاه های 
اختصاصــی - تخصصی ایــران می تواند یکی از این 
ابزار ها باشد. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران یکی 
دیگر از فاکتور ها را حضور در نمایشــگاه های روسیه 
عنوان کرد و افزود: برنامه مان این است که در تمامی 
نمایشگاه های تخصصی که در روسیه برگزار می شود، 

پاویون تخصصی داشته باشیم.

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانشمالی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشیروان

هیاتموضوعقانونتعبینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه ۱۴۰۰/۳۷۲ رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۸۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم  صغری غلامی فرزند غلامحســین بشــماره شناسنامه ٩۵۲ صادره از در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۳۵,۷۶ 
متر مربع قســمتی از پلاک ۸۰۳ فرعی از ۱۳ اصلی قطعه ۳ از محل مالکیت بابا بابازاده واقع در خراســان شمالی بخش ۵ 
حوزه ثبت ملك شــیروان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۶/۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۷/۰۴

شناسه آگهی:۱۳۷٩۲۴۸
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ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانشمالی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشیروان

هیاتموضوعقانونتعبینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه ۱۴۰۰/۴۸٩ رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۸۲۴ هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سلمان خیرخواه توپکانلو  فرزند ججو بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳٩,۴۰ متر 
مربع قســمتی از پلاک باقی مانده ۱۱۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۵ از محل مالکیت علی صفدرزاده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
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